
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952D6B7B-6F97-4333-AB26-8779329B14E5. Uchwalony Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 339 777,00 100 000,00 439 777,00

60016 Drogi publiczne gminne 339 777,00 100 000,00 439 777,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 777,00 100 000,00 439 777,00

Działalność usługowa 5 640,00 523,00 6 163,00

71035 Cmentarze 5 640,00 523,00 6 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 640,00 523,00 6 163,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 803,42 -5 831,54 70 971,88

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 084,90 -4 600,02 62 484,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 460,86 -4 750,00 1 710,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 638,96 1 330,98 41 969,94

4270 Zakup usług remontowych 19 985,08 -1 181,00 18 804,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 718,52 -1 231,52 8 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 718,52 -1 231,52 8 487,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 276,96 -100 549,84 710 727,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 288 424,24 73,16 288 497,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 097,64 1 331,54 158 429,18

4270 Zakup usług remontowych 131 326,60 -1 258,38 130 068,22

92113 Centra kultury i sztuki 500 000,00 -100 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -100 000,00 400 000,00

92195 Pozostała działalność 22 852,72 -623,00 22 229,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 852,72 -623,00 22 229,72

Kultura fizyczna 17 055,00 5 858,38 22 913,38

92601 Obiekty sportowe 17 055,00 5 858,38 22 913,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 055,00 5 858,38 22 913,38

1 250 552,38 0,00 1 250 552,38Razem:

926

921

710

900

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 17 października 2024 r.

Rodzaj:Własne

Dział

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952D6B7B-6F97-4333-AB26-8779329B14E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY WARNICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


